PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES

                  ESTADO DE MINAS GERAIS

     Rua: Pça. 1º de junho, 103, Centro – Fone (35) 3864-7298

ABERTURA PROPOSTA TOMADA DE PREÇO 04-2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES – AVISO ABERTURA PROPOSTA TOMADA DE PREÇO 04-2023 PROCESSO 166/2023. O Município de Perdões, Estado de Minas Gerais, torna público a data de abertura do envelope nº02 – Proposta, onde somente as empresas CPG CONSTRUTORA PG LTDA e CRV – CONSTRUTORA REZENDE & ALVARENGA foram habilitadas, do referido processo, que será no dia 20/09/2023 às 13:00. Objeto: EXECUÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO, NESTE MUNICÍPIO. Perdões, 18 de setembro de 2023.
Márcia Victor Resende Lima – Presidente CPL.